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Bugüne kadar düzenlenen en büyük Motobike Istanbul 2024 
fuarı rekor ziyaretçi katılımıyla sona erdi 

 
İstanbul, 23.03.2024. Önceki yıllardan farklı olarak bu kez İstanbul Fuar Merkezi’nin 

5, 6, 7 ve 8. salonlarında 300’den fazla markaya ev sahipliği yapan, MOTED ve 

MOTODER desteği ile organize edilen Motobike Istanbul 2024, 4 gün boyunca 

toplam 134.938 motosiklet ve bisiklet tutkununu ağırladı. 

 
Motosiklet ve bisiklet modellerinden aksesuar ve ekipmanlara kadar geniş bir yelpazede 

binlerce ürünün sergilendiği fuar, aynı zamanda açılış gününden kapanışına kadar eğitim 

programları, söyleşiler, sunumlar, yarışmalar, çekilişler ve bakım atölyeleri ile Türkiye’nin 

ve dünyanın farklı noktalarından fuara gelen misafirlerine dopdolu bir deneyim yaşattı. 

20.000 m² büyüklüğündeki net sergi alanı ile tüm zamanların en büyük Motobike Istanbul 

fuarı olma özelliğini taşıyan fuarda, iki teker tutkunlarının heyecanla beklediği dünyaca 

ünlü markalar ve Türkiye pazarına giriş yaparak iş hacmini büyütmek isteyen üretici 

firmalardan oluşan Çin ve Pakistan ülke pavilyonları, hem ziyaretçiler hem de diğer 

katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü. 

 

Fuarda motosiklet, bisiklet ve aksesuarların yanı sıra, T.C. İçişleri Bakanlığı himayesinde 

Jandarma ve Emniyet Genel Müdürlüğü, sektörel dernekler ve custom motosiklet atölyeleri 

de yer aldı. Motosiklet dünyasının duayen isimlerinden eğitmen Zafer Akçay, Akbank’ın 

katkılarıyla hazırlanan Motobike Academy programı kapsamında motosiklet severlerle 

fuar boyunca bir araya gelerek güvenli sürüş üzerine sunumlar gerçekleştirdi ve 

izleyenlerin sorularını yanıtladı. Motobike Academy programında ayrıca Serkan Özdemir, 

Yosi Mizrahi, Onur Çakı ve Saliha Özkan gibi ünlü isimler yer alırken, sosyal medya 

fenomenleri Motorcu Muhabbeti ve Kolaçan da sevenleriyle bir araya geldi. Ömer Faruk 

Günay ve Sefa Aynal tarafından motosikletli polis timlerinin tanıtımı ve eğitim süreçleriyle 

ilgili bir sunum yapılarak hem sürücüler bilgilendirildi, hem de motosiklet tutkunu gençlere 

yönelebilecekleri bir meslek tanıtıldı. 

 

Motobike Istanbul 2024 ana sponsoru Motul, Motobike Academy sponsoru Akbank, radyo 

sponsoru Power App, fuar alanındaki stantlarında ziyaretçilerle bir araya gelerek ürün ve 

hizmetlerini tüm detaylarıyla tanıtma imkanı buldular, sürpriz etkinlik ve çekilişlerle 

ziyaretçilere renkli anlar yaşattılar. Ziyaretçiler, 2024 fuarında ilk kez Motobike Istanbul 

resmi mobil uygulamasını kullanarak katılımcı listelerine, iletişim bilgilerine, salon 

planlarına, etkinlik programına, haber ve duyurulara cep telefonlarından ulaşma imkanı 

buldular. 

 

Bir sonraki Motobike Istanbul fuarı 2025 yılında yine İstanbul Fuar Merkezi’nde 

düzenlenecek. Resmi fuar tarihleri ise çok yakında duyurulacak. 

 

Motobike Istanbul – Motosiklet tutkunları için eksiksiz bir deneyim 

2025, İstanbul Fuar Merkezi 



 
Ayrıntılı bilgi için: 

www.motobikeistanbul.com.tr 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
https://www.instagram.com/motobikeistanbul/ 
https://www.facebook.com/motobikeistanbul/ 
https://twitter.com/motobikeist 
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Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti. 

Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk. 

No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye 

Messe Frankfurt hakkında: 

Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik 
organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.200* kişilik 
bir iş gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2022 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 454 milyon 
Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin 
ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm 
bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet 
yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize 
ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri 
geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar 
inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir. 
 

Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal 
sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 
 

Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne 
(yüzde 40) aittir. 

 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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